
SPECYFIKACJA PŁYTKI PLATTA

Platta to ceramiczne płytki wykonywane w Maroku przy pomocy tradycyjnej techniki. 

Płytki formuje się ręcznie z gliny, którą następnie suszy się na słońcu. Po wyschnięciu 

płytki pokrywa się szkliwem ceramicznym i wypala w tradycyjnym piecu ogniowym. 

Tradycyjna metoda wytwarzania powoduje, że są one nieregularne, powstają różnice w 

formacie i grubości. Wypał ogniowy sprawia, że uzyskane kolory są niejednolite - w 

zależności od miejsca jakie płytka zajmowała w piecu. Cały proces produkcji jest w pełni 

ręczny i autentyczny, zachowujący wielowiekową marokańską tradycję i kunszt - Platta to 

płytki z charakterem!

ZASTOSOWANIE

Płytki dekoracyjne na podłogi i ściany, idealnie nadają się do kuchni i łazienek. Odporne 

na działanie ciepła - do stosowania przy: kuchence, piecu gazowym, kozie, ściany 

kominkowe, obudowy kominków i kominów. Odporne na działanie wilgoci - do 

stosowania w łazienkach (w tym prysznicach) i kuchniach.

Płytki nie są mrozoodporne i nie zalecamy stosowania ich na zewnątrz.

Powierzchnia szkliwiona może być wrażliwa na mocne uderzenia.

CHARAKTERYSTYKA

• Suszone na słońcu płytki ceramiczne, pokryte szkliwem. Wypalane w tradycyjnym piecu ogniowym. Cały 

proces produkcji jest tradycyjny i całkowicie ręczny.

• Kolory płytek z jednej partii produkcyjnej różnią się. Przed układaniem zalecamy zawsze mieszanie płytek 

z dostarczonych opakowań w celu równomiernego rozprowadzenia koloru.

• Płytki pokazane na stronie internetowej mogą różnić się kolorem od płytek dostarczonych do klienta. Może to 

wynikać z różnic w wyświetlaniu na ekranach oraz różnic w oświetleniu pomieszczeń.

• Płytki mogą mieć małe odpryski lub zniekształcenia. Dopuszczalne straty przy cięciu 7%.

• Płytki Platta posiadają certyfikat antypoślizgowy GS-1.

• Płytki mogą być układane z fugą lub bez. Jeśli z fugą: zachować fugę maks. 2 mm.

• W przypadku braku fugi (montaż na zimno): należy zawsze zatrzeć rzadką fugą otwarte szczeliny, aby wilgoć 

i płyny nie dostały się między płytki.

WAGA - Platta: 27,00 kg/m2

WYMIARY: Grubość: 1,5 cm, Pozostałe wymiary i kształty: dostępne na stronie www.

POWIERZCHNIA PŁYTEK

Płytka Platta jest wykonana ręcznie. Na powierzchni mogą występować nierówności, małe odpryski, zgrubienia 

etc. Ponadto mogą występować różnice wymiarowe, a także wklęsłość/wypukłość. Wynika to bezpośrednio 

z ręcznej metody produkcji i stanowi nieodłączną cechę produktu. Podłogi i ściany wykończone płytkami Platta 

uzyskują naturalny i żywy wygląd.

KOLORY PŁYTEK

Płytki Platta są dostępne w tych samych kolorach co płytki Zellige i Bejmat. W standardzie posiadamy najbardziej 

popularne kolory.

NIESTANDARDOWE FORMATY, KSZTAŁTY I KOLORY

Istnieje możliwość wykonania indywidualnych formatów, kształtów i kolorów wg specyfikacji

klienta. Czas dostawy i cena takiej usługi są ustalane indywidualnie.

Zapraszamy do składania zapytań.
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